
                                  

 

 

 
 

 

PROGRAMA ÇÃO CULTURAL 
 

КУЛТУРНА ПРОГРАМА 
 
 

“Camões Sófia” 
„Камойнш София” 

 
Setembro 2014 
Септември 2014 

 
 

Tema do mês: Estamos de volta 
 

Тема на месеца: Ето ни отново 
 
 



09.09 – Terça-feira / вторник 
 

      19.00 – Inauguração da exposição “O Fado” , bar Kanaal, Av. Madrid 2 
                   Официално откриване на изложбата „Фадо” , бар Канаал, бул.    
Мадрид 2 

https://www.facebook.com/events/489648124504816/#  
 

 
 

10.09 – Quarta-feira / сряда 
 

18.00 – 20.00 – Filme – “Crónica dos Bons Malandros”, Fernando Lopes, 1984 
 

 
 

17.09 – Quarta-feira / сряда 
 

20.30 – Concerto de Cristina Branco – Anfiteatro, Plovdiv 
Концерт на Крищина Бранко – Античен театър, Пловдив 

 
 

 

26.09 – Sexta-feira / петък 
 

18.30 – Inauguração do Festival de cinema português – cinema Odeon 
             “Amor e dedinhos de pé”, Luís Filipe Rocha, 1992 
  
              Откриване на Фестивал на португалското кино – кино Одеон  
              „Любов и пръстите на краката” , реж. Луиш Филипе Роша, 1992 
 
 
21.00 –   Festival de cinema português – cinema Odeon 
             “Pecado fatal”, Luís Diogo, 2013 
  
             Фестивал на португалското кино – кино Одеон  
             „Фатален грях” , реж. Луиш Диого, 2013  
 

 
 
 
 
 



27.09 – Sábado / събота 
 

16.00 – Festival de cinema português – cinema Odeon 
             “José e Pilar”, Miguel Gonçalves Mendes, 2010 
 
             Фестивал на португалското кино – кино Одеон 
            „Жузе и Пилар” , реж. Мигел Гонсалвеш Мендеш, 2010 
 
18.15 – Festival de cinema português – cinema Odeon 
            “O Grande Kilapy”, Zezé Gamboa, 2012 
 
            Фестивал на португалското кино – кино Одеон  
            „Великият Килапи” , реж. Зезе Гамбоа, 2012 
 
20.30 – Festival de cinema português – cinema Odeon 
             “O que há de novo no amor?”, Hugo Alves, Hugo Martins, Mónica Santana 
Baptista, Patrícia Raposo, Rui Santos, Tiago Nunes, 2011 
 
            Фестивал на португалското кино – кино Одеон  
            „Какво ново в любовта?” , реж.Уго Алвеш, Уго Мартинш, Моника Сантана                      
Батища, Патрисия Рапозо, Руи Сантуш, Тиаго Нунеш, 2011 

 
 

 
28.09 – Domingo / неделя 

 
16.30 – Festival de cinema português – cinema Odeon 
             “O Cônsul de Bordéus”, João Correa, Francisco Manso, 2011 
 
             Фестивал на португалското кино – кино Одеон 
            „Консулът от Бордо” , реж. Жуао Кореа, Франсишко Мансо, 2011 
 
18.15 – Festival de cinema português – cinema Odeon 
            “Florbela”, Vicente Alves do Ó, 2012 
 
            Фестивал на португалското кино – кино Одеон  
            „Флорбела” , реж. Висенте Алвеш ду О, 2012 
 
20.30 – Festival de cinema português – cinema Odeon 
             “Quarta divisão”, Joaquim Leitão, 2013 
 
            Фестивал на португалското кино – кино Одеон  
            „Четвърто районно” , реж. Жоаким Лейтао, 2013 



 
 

Durante o mês de Setembro “Camões Sófia” está aberto de segunda-feira ao 
sábado das 14 às 20 h. 

 
През месец септември Португалски културен и езиков център Камойнш ще 

работи от понеделник до петък от 14 до 20 ч. 
 
 

Entre dia 3 e dia 27 de Setembro estão abertas as inscrições para os cursos de 
português no “Camões Sófia”. 

Между 3 е 27 септември тече записване за курсовете по португалски език към 
„Камойнш София”. 

 
 

Tel: +359 2 44 84 106 
        +359 878 654 844 

 
 
 

Nas horas que não estão indicadas para actividades, existirá sempre atendimento 
ao público e consideramo-nos abertos a solicitações para aulas individuais de português, 
de acordo com o horário disponível e a acordar entre o aluno e o professor.  

O “Espaço Camões” considera-se aberto a iniciativas no campo de formação de 
turmas para ensino infantil, desde que devidamente enquadradas do ponto de vista 
pedagógico. 

 
 
В часовете, извън предназначените за горепосочените дейности, 

Португалски културен център е отворен за приемане и консултации на посетители, 
както и за предоставяне на индивидуални часове по  португалски език, по уговорка 
между ученика и учителя. 

Португалски културен център  “Espaço Camões” е отворен за инициативи в 
областта на обучението на деца от различни възрасти. 

 
 

 


